

Wolmer Gruppen Boligmaler A/S

Wolmer Gruppen
Østerled 28, B
4300 Holbæk

CVR-nr. 37431273

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2024

Morten Bardrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Noter | 17 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejder på fast ejendom og drift af malervirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 2.729.852, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 11.947.858, og en egenkapital på kr. 3.987.319.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende ordrebeholdning at driften fortsætter med samme aktivitets niveau i næste regnskabsår.

Selskabet har i øvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet og herunder på driften i selskabets datterselskaber vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet er 100 % ejet af Wolmer Gruppen Holding A/S.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.677.103 | 8.049.884 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.036.291 | -4.810.695 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -172.829 | -120.329 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -6.220 |
| Driftsresultat | | 3.467.983 | 3.112.640 |
| Finansielle indtægter | | 334.007 | 206.473 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -326.493 | -273.429 |
| Finansielle omkostninger | | -122.576 | -56.432 |
| Resultat før skat | | 3.352.921 | 2.989.252 |
| Skat af årets resultat | | -623.069 | -769.574 |
| Årets resultat | | 2.729.852 | 2.219.678 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 2.729.852 | 219.678 |
| | | 2.729.852 | 2.219.678 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 559.384 | 425.131 |
| Materielle anlægsaktiver | | 559.384 | 425.131 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 863.778 | 135.100 |
| Deposita | | 3.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 866.778 | 135.100 |
| Anlægsaktiver | | 1.426.162 | 560.231 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.784.540 | 7.107.018 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 100.000 | 2.106.000 |
| Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder | | 4.938.578 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 57.977 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 28.982 | 16.279 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 53.523 | 75.250 |
| Tilgodehavender | | 9.963.600 | 9.304.547 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 558.096 | 416.949 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 558.096 | 416.949 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 2.041.602 |
| Omsætningsaktiver | | 10.521.696 | 11.763.098 |
| Aktiver | | 11.947.858 | 12.323.329 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | 3.587.319 | 857.468 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 3.987.319 | 3.257.468 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 146.029 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 146.029 |
| Gæld til banker | | 881.221 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.722.766 | 3.954.068 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.376.352 |
| Selskabsskat | | 1.115.777 | 671.515 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.226.876 | 1.810.165 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 13.899 | 17.502 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 90.230 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.960.539 | 8.919.832 |
| Gældsforpligtelser | | 7.960.539 | 8.919.832 |
| Passiver | | 11.947.858 | 12.323.329 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 4.289.535 | 4.054.242 |
| Pensioner | 457.219 | 442.160 |
| Andre omkostninger til social sikring | 126.152 | 105.246 |
| Andre personaleomkostninger | 163.385 | 209.047 |
| | <u>5.036.291</u> | <u>4.810.695</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>8</u> | <u>9</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 414 og løber i 2-28 måneder.

Udførte arbejder udføres efter gældende regler i AB 92, herunder de forpligtelser og garantier dette medfører, i den forbindelse er der stillet arbejdsгарантиer m.v. overfor trediemand via bankgarantier på i alt t.kr. 1.799.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions- garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejendomsforbehold og ejerpantebrev til kreditinstitutter på i alt nom. t.kr. 204, der giver pant i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 40.

Til sikkerhed for mellemværender med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 6.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftmateriel og inventar, t.kr. 559
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, t.kr. 4.784